证券代码：300797            证券简称：钢研纳克           公告编号：2022-043

钢研纳克检测技术股份有限公司

关于变更第二届董事会非独立董事及选举董事长的补充公告

钢研纳克检测技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 13 日披露了《关

于变更第二届董事会非独立董事及选举董事长的公告》（2022-040），现补充相关信息如下：

公司新任董事候选人经 2022 年第三次临时股东大会选举程序后正式任职，在此之前，

李波先生、高宏斌先生、周武平先生将继续履行董事职责。

李波先生、高宏斌先生、周武平先生离任后将不再担任公司任何职务。

特此公告。

钢研纳克检测技术股份有限公司董事会

                                                 2022 年 7 月 14 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。